
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

93 
54 

111 
94 
3 

16 
14 
12 

283 
838 
17 

Nome 
RONCOLETTA ALESSANDRO 

WEGCHEIDER FELIX 

LA PORTA  MARCO 

RIMOLDI  MATTIA 

CHINAGLIA DIEGO 

MINNITI MARCO 

UBERTI MICHELE 

VENTRUCCI ALESSANDRO 

FRANZELIN MICHAEL 

MAIR RENE' 

EGGER THOMAS 

Tempo Migliore 

50.352 
53.417 
54.942 
55.309 
56.838 
57.426 
58.197 
58.610 

1:00.007 
1:00.998 
1:01.260 

Diff 

3.065 
4.590 
4.957 
6.486 
7.074 
7.845 
8.258 
9.655 

10.646 
10.908 

Nel Giro 

7 

9 

8 

8 

7 

7 

10 

8 

11 

10 

6 

Velocità Migliore 

62,274 

58,700 

57,071 

56,692 

55,167 

54,602 

53,879 

53,499 

52,254 

51,405 

51,185 

Secondo migliore 

50.670 

53.893 

56.236 

55.324 

58.224 

58.469 

58.463 

58.655 

1:00.333 

1:02.028 

1:02.038 

Giri 

15 
14 
12 
11 
13 
12 
13 
10 
12 
13 
13 

Wildcard 

W 

W 

W 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 10/10/2021 10:52:17 

Capo del Servizio Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Mario Monfredini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna  

Trofeo SIT Supermoto 2021 6*  Prova 

SMV 

Libere  - SM A 

Prove Iniziato a 10:37:42 

Circuito Cittadino Meldola 0,871 km 

10/10/2021 10:30 


